
UCHWAŁA Nr XVIII/120/2012 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 23 maja 2012 roku 

 
 
w sprawie kontynuacji w roku 2012 projektu systemowego współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku art.110 ust.10 ustawy z 

dnia 12 mara 2004r o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2009r  Nr 175 poz.1362z poź zm.). 

Rada Gminy Jedwabno uchwala : 

 

§ 1. 

kontynuować w roku 2012 projekt pod nazwą „Aktywizacja Twoją Szansą” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VII  Promocja Integracji Społecznej, 

Działanie  7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Przewodnicząca 

Rady Gminy Jedwabno 
 

(Maria Sienkiewicz) 

 


